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Hösten har varit lång och julen närmar sig.  Det är dags att plocka fram traditioner och symboler.  

Så gör även vi – här kommer vårt årliga utskick i pappersform till våra medlemmar. 

Det senaste året har varit fantastiskt – vi har fått många nya medlemmar, aktiverat regionarbetet, 

deltagit med informationsbord på Symbolons ”Modet att möta det omedvetna” i april, hållit 

medlemsmöte hos filialen i Kristianstad, blivit fler ”vänner” på Facebook och nu även en ny hemsida. 

Vi är så glada över att ha en hemsida med möjlighet till interaktion, en modernare utformning och 

snabba uppdateringar! Vi är förstås nyfikna på vad ni tycker och vi kommer fortsätta utveckla den i 

takt med att vi ser vad som är intressant för er. Hör gärna av er med synpunkter. 

Här är adressen: www.symbolforeningen.se  (OBS! Adressen slutar nu på .se istället för .com.) 

Den gamla hemsidan finns tills vidare kvar på den gamla adressen. 

Regionerna 

Vi arbetar på för fullt med att skapa nätverk och arrangera möten som inspirerar.  

I Stockholm möttes vi den 1 november kring temat ”Hur vi kan bli framgångsrika företagare i symbol-

branschen”. Läs på sista sidan vad vi kom fram till. Uppföljning den 2 februari 2012, med fokus på vad 

vi kan göra tillsammans under föreningens hatt. Vi har startat en givande tradition att mötas hos 

medlemmar i deras egna lokaler. På så sätt får vi se var vi håller till och en inblick i vad vi gör. 

I RegionVäst hade vi en fantastisk uppstart i våras. Vi har haft två inspirerande och givande träffar. Vi 

har nätverkat, gjort inspirerande workshops och tillsammans arbetat fram vad vi vill med vårt nätverk 

och regionsarbete. (Se sista sidan.) I vår väntar nya spännande möten där vi bl.a. kommer att träffas 

och diskutera hur vi kan bli framgångsrika företagare i symbolbranschen. Då Stockholm har hunnit 

först ut i ämnet kommer vi även att inspireras av deras möte.  

I februari 2012 kommer några personer ur RegionVäst att styra kosan mot Danmark för att 

vidareutvecklas en helg tillsammans med Ole Vedfelt. Vi är sju personer som har bokat Ole helgen 

24-26 februari. Det finns plats för ytterligare någon. Hör av er till Hillevi Nagel för mer information på 

tel.nr  0703-60 21 16 eller mail  hillevi@hillevinagel.se om du är intresserad. 

Första regionsträffen 2012 kommer att hållas i mitten av januari. 

I Region Norr glöder vi sakta igång vårt nätverk. Vi har planerat in ett nätverksmöte under temat 

”Symbolarbete i förskolan”.  Vi kommer att träffas på Mimergården utanför Östersund den 8 

december 12- 16. Där får vi en halvdag tillsammans för att utforska möjligheterna att använda 

symbolarbetet både i barngrupper och som verktyg för arbetslaget. Vi kommer naturligtvis att dela 

med oss till er andra i ett kommande medlemsbrev.  

 

 

http://www.symbolforeningen.se/
mailto:hillevi@hillevinagel.se


 

Vad händer 2012? 

Förutom våra aktiviteter i regionerna och naturligtvis ett medlemsmöte & årsmöte till hösten, har vi 

stora förväntningar på att den nya hemsidans blogg och våra Facebook-grupper ska bli interaktiva 

mötesplatser där vi kan inspirera varandra.  Sedan en tid tillbaka har vi också bollat en idé om att till 

våren 2012 utlysa historiens första Symbolernas Dag för att visa var vi finns och vad vi gör.  

 

Tanken är att vi bestämmer en gemensam dag och att alla som vill sedan själva arrangerar lokala 

symbolaktiviteter. Kanske går man ihop på vissa orter, eller man kör själv i sina egna lokaler, men allt 

marknadsförs under ett gemensamt koncept. Vi i föreningen kan hjälpa till med marknadsföring och 

att bilda nätverk. Idén bygger dock på att vi som medlemmar tar ansvar och skapar aktiviteter lokalt. 

(Vi har inspirerats av Världsberättardagen 20 mars och Bildterapins dag i början av oktober varje år. 

Läs gärna mer på deras hemsidor. ) 

Vi vill gärna höra redan nu vad ni tycker om detta och om ni kan tänka er att vilja delta. Återkom till 

någon av oss i styrelsen med era tankar så kommer vi ut med mer information på nyåret. 

Håll utkik på vår nya hemsida – där kommer alla aktiviteter publiceras löpande. Vi kommer förstås 

fortsätta skicka mail och förmedla tips och information till våra medlemmar.  

GOTT NYTT ÅR önskar styrelsen 

Elena Wallén Björkenäng, Dorothy Béen, Charlotta Johnsson,  

Camilla Sand, Astrid Ståhlberg, Tine Winther 

 

För att få tillgång till allt detta, behöver du bara betala din medlemsavgift som är 200:- för 2012.  

Bifogat finns inbetalningskort, om du vill använda det, annars går det också bra att betala över 

internet till pg-konto 41 30 93-6 eller bankkonto (Plusgirot Bank) 9960 340413 0936.  

Glöm inte att ange namn och e-postadress så vi vet vem som betalar. 

Vad Region Väst vill med sitt nätverk och regionsarbete. 

Huvudområdena är: 

- Konkret utbyte av erfarenheter och idéer 

- Känsla av gemenskap och samhörighet 

- Professionell samverkan, genom bl.a. samarbete om kurser och seminarier, 

nätverk och marknadsföring 

- Workshops, för oss själva, av oss själva 

- Tydliggöra och synliggöra symbolpedagogik och -terapi 

* * * * * 

Från Stockholmsmötet i Symbolföreningen den 1 november 2011  

Hur blir vi framgångsrika företagare i symbolbranschen?  

Vilka är våra kunder? Vad är att vara framgångsrik? Vad behövs?  

Hur paketerar vi och prissätter? Hur når vi våra kunder? 
Vi arbetade med frågeställningarna parvis i en rundgångsmetod och redovisade i punktform. 

* * * * * 

RegionNorr har nästa nätverksmöte i Östersund 8/12 kl 12-16 med temat:  

”Symbolarbete i förskolan”. 

 


